

Período: 01/03/2012 a 31/03/2012

Nº Lançamento	Data da Entrada	Descrição	Und	Nº Nota Fiscal	Preço Unitário	Quantidade	Custo Total
EC000029	22/03/2012	ABRACADEIRA DE NYLON 3.4 MM X 150 MM	UN	000010747	6,9100	1,00	6,9100
EC000030	26/03/2012	AGUA MINERAL 20 LITROS	GL	591	5,1900	15,00	77,8500
EC000028	20/03/2012	ALMOFADA P/ CARIMBO	UN	000001063	2,0000	1,00	2,0000
EC000034	29/03/2012	CAIXA DE SOM GEMIUS USB SP -UI 50 X PRETA 4 W	UN	000000161	42,0200	2,00	84,0400
EC000028	20/03/2012	CALCULADORA MESA	UN	000001063	18,4000	1,00	18,4000
EC000028	20/03/2012	CANETA DESTACA TEXTO	UN	000001063	0,6500	12,00	7,8000
EC000029	22/03/2012	CANETA ESFEROG.FINE PLUS	UN	000010747	0,9000	10,00	9,0000
EC000029	22/03/2012	CANETA ROLLER BALL	UN	000010747	3,9500	2,00	7,9000
EC000027	16/03/2012	CHAVE 3 CALOR ROBER	UN	000007827	25,0000	1,00	25,0000
EC000029	22/03/2012	CLIPS Nº 2	CX	000010747	1,2000	4,00	4,8000
EC000029	22/03/2012	CLIPS Nº 6	CX	000010747	1,0000	2,00	2,0000
EC000026	16/03/2012	COPO DESCART. 200ML	PT	5310	2,1000	25,00	52,5000
EC000034	29/03/2012	ESTABILIZADOR 300 VA	UN	000000161	44,9200	2,00	89,8400
EC000028	20/03/2012	ESTILETE ESTREITO	UN	000001063	0,5500	2,00	1,1000
EC000028	20/03/2012	ESTILETE LARGO	UN	000001063	0,9000	2,00	1,8000
EC000028	20/03/2012	FITA ADESIVA MARRON	UN	000001063	2,4500	2,00	4,9000
EC000028	20/03/2012	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA	UN	000001063	2,4500	2,00	4,9000
EC000028	20/03/2012	FITA CREPE 50M	UN	000001063	2,5000	2,00	5,0000
EC000035	29/03/2012	GASOLINA ORIGINAL ADITIVADA	LT	000001257	2,7500	147,73	406,2492
EC000028	20/03/2012	GRAMPEADOR DE MESA P/ GRAMPEAR 100 FL.	UN	000001063	37,0000	2,00	74,0000
EC000029	22/03/2012	GRAMPEADOR MESA	UN	000010747	4,9500	2,00	9,9000
EC000028	20/03/2012	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 9/14	CX	000001063	11,9000	2,00	23,8000
EC000029	22/03/2012	GRAMPOS 26/6- CX C/ 5000 UN	CX	000010747	1,8500	2,00	3,7000
EC000028	20/03/2012	GRAMPO TRILHO PLASTICO ESTENDIDO	PT	000001063	9,9000	1,00	9,9000
EC000032	28/03/2012	LANCHE PARA REUNIAO DE VEREADORES	CT	61	330,6000	1,00	330,6000
EC000036	30/03/2012	LANCHES DOS SERVIDORES MENSAL	UN	000000577	558,3200	1,00	558,3200
EC000034	29/03/2012	LICENÇA MICROSOFT OFFICE 2010 HOME E BUSINESS	UN	000000161	424,0700	3,00	1.272,2100
EC000034	29/03/2012	LICENÇA WINDOWS 7 PROS OEM 64 BITS	UN	000000161	391,2300	3,00	1.173,6900
EC000029	22/03/2012	LIVRO DE PROTOCOLO 50 FLS	UN	000010747	2,9000	2,00	5,8000
EC000034	29/03/2012	MINI MOUSE OPTICO USB PRETO TRAVELER RETRATIL	UN	000000161	24,5900	1,00	24,5900
EC000034	29/03/2012	MONITOR 20 LG E 2060T LED	UN	000000161	429,9000	3,00	1.289,7000
EC000034	29/03/2012	MOUSE OPTICO USB PRETO 310 X	UN	000000161	16,4200	2,00	32,8400
EC000033	29/03/2012	NOTEBOOK ACER ASPIRE + MALETA DE TRASPORTE	UN	000000160	1.760,0000	1,00	1.760,0000
EC000029	22/03/2012	PAPEL A4 VERGE BRANCO	PT	000010747	11,6000	2,00	23,2000
EC000029	22/03/2012	PAPEL BRANCO A4 PCTES 500FLS	PT	000010747	8,4500	15,00	126,7500
EC000028	20/03/2012	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	MT	000001063	3,0500	2,00	6,1000
EC000026	16/03/2012	PAPEL HIGIENICO	PT	5310	1,6900	16,00	27,0400
EC000029	22/03/2012	PASTA AZ LARGA	UN	000010747	4,3000	3,00	12,9000
EC000028	20/03/2012	PASTA AZ LARGA AZUL LUXO	UN	000001063	9,4000	10,00	94,0000
EC000029	22/03/2012	PASTA C/ ABA ELASTICO PVC TRASP.20MM	UN	000010747	1,6000	2,00	3,2000
EC000028	20/03/2012	PASTA CLASSIFICADORA AZUL P/ TESOURARIA	UN	000001063	2,1000	10,00	21,0000
EC000029	22/03/2012	PASTA GRAMPO PVC TRANSPARENTE	UN	000010747	1,1800	20,00	23,6000
EC000028	20/03/2012	PASTA SANFONADA A4 C/ DIVISORIAS	UN	000001063	9,4000	2,00	18,8000

Período: 01/03/2012 a 31/03/2012

Nº Lançamento	Data da Entrada	Descrição	Und	Nº Nota Fiscal	Preço Unitário	Quantidade	Custo Total
EC000028	20/03/2012	PERFURADOR DE PAPEL 16FLS	UN	000001063	8,5000	1,00	8,5000
EC000031	28/03/2012	PINO TOMADA ADAPTAD-3 SAIDAS PRETO COMPOLUX	UN	000002496	4,1800	5,00	20,9000
EC000029	22/03/2012	PRANCHETA ACRILICO FUME	UN	000010747	5,2500	1,00	5,2500
EC000033	29/03/2012	PROCESSADOR INTER CORE 13- 2100 3 10 GHZ COMPLETO	UN	000000160	1.120,0000	2,00	2.240,0000
EC000030	26/03/2012	REFRIGERANTE GUARANA TAI 2 LT.	LT	591	2,6800	6,00	16,0800
EC000030	26/03/2012	REFRIGERANTE PEPSI 2 LT.	LT	591	3,7000	7,00	25,9000
EC000030	26/03/2012	REFRIGERANTE SODA LIMONADA 2 LT.	LT	591	3,6500	6,00	21,9000
EC000034	29/03/2012	ROTEADOR TP LINK TL WR 740 N	UN	000000161	99,2900	1,00	99,2900
EC000037	30/03/2012	SUCO EM PÓ HIBRIDO	PT	000000578	0,7700	24,00	18,4800
EC000030	26/03/2012	SUCOS CAIXA	CX	591	3,4000	10,00	34,0000
EC000028	20/03/2012	SUPORTE FITA DUREX	UN	000001063	10,0000	1,00	10,0000
EC000034	29/03/2012	TECLADO PS2	UN	000000161	16,9000	2,00	33,8000
EC000028	20/03/2012	TESOURA 21 CM MULTIUSO	UN	000001063	3,4000	1,00	3,4000
EC000025	08/03/2012	TOALHA BANHO DOLLER	UN	000000241	42,3500	18,00	762,3000

Total Geral 428,73 11.037,43